



REF: GTL/CS-SE/2023-24/07

April 13, 2023

Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25 <sup>th</sup> Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001.	Corporate Communication Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.
(BSE Code: 500160 NSE Symbol: GTL ISIN: INE043A01012)	

Dear Sir/s,

**Sub: Publication of Notice to Shareholders in Newspapers – Postal Ballot Notice**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith a copy of public notice published in the newspapers viz. Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on Thursday, April 13, 2023.

Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours truly,  
**For GTL Limited**

**Deepak A. Keluskar**  
Company Secretary  
& Compliance Officer

**Milind Bapat**  
Chief Financial Officer

*Note: This letter is submitted electronically with BSE & NSE through their respective web-portals*

**GTL LIMITED**

Regd Off: Global Vision Electronic Sadan - II MIDC TTC Industrial Area Mahape Navi Mumbai - 400 710 India  
Tel: +91-22-2761 2929 Fax: +91-22-2768 9990 www.gtlimited.com CIN: L40300MH1987PLC045657

Corp Off: 412 Janmabhoomi Chambers 29 Walchand Hirachand Marg Ballard Estate Mumbai - 400 001 India  
Tel: +91-22-2271 5000 Fax: +91-22-2271 5332



## GTL LIMITED

**Registered Office:** "Global Vision", Electronic Sadan – II,  
MIDC, TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400710 MH.IN.  
**Tel:** +91 22 2761 2929 | **Email:** gtlshares@gtllimited.com  
**Website:** www.gtllimited.com | **CIN:** L40300MH1987PLC045657

### NOTICE

**NOTICE** is hereby given, pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") as amended from time to time, General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively the "MCA Circulars"), Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations") and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, that the resolutions seeking approval for appointment of Mrs. Siddhi Mandar Thakur (DIN: 07142250) as Non-Executive, Non-Independent Director of the Company is proposed to be passed by the Members of GTL Limited (hereinafter referred to as the "**Company**") by means of Postal Ballot only by voting through electronic means ("**remote e-voting process**").

In accordance with the MCA Circulars, this Postal Ballot Notice is being sent only by electronic mode to those members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, April 7, 2023 ("Cut-Off Date") received from the Depositories and whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant / Depositories. Physical Copies of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid Business Reply Envelopes are not being sent to the Members for this Postal Ballot.

In terms of Regulation 44 of Listing Regulations and provisions of Sections 108 and 110 of the Act, read with Rule 20 and Rule 22 of the Rules and other applicable provisions, if any, the Company is providing the facility of remote e-voting to its Members. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("**CDSL**") for providing the remote e-voting facility to the members of the Company. The voting period begins on Sunday, April 16, 2023 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Monday, May 15, 2023 on 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

A copy of the Postal Ballot Notice along with explanatory statement and remote e-voting instructions are available on the Company's website [www.gtllimited.com](http://www.gtllimited.com), CDSL's website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and also on the website of National Stock Exchange of India Limited [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Members who have not registered their email-addresses with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant / Depositories are requested to do so by following the process mentioned in the Postal Ballot Notice dated April 1, 2023.

All grievances connected with the facility for remote e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Maharashtra or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on toll free no. 1800 22 55 33.

Members also have the option of contacting the Company's Registrar & Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited having office at Office No. S6-2, 6<sup>th</sup> Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093, Maharashtra, Tel No. +91-62638200 Extn. 221-222 Fax: +91-22-62638299, or at their email-address [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com).

The Company has appointed Mr. Virendra G. Bhatt, a Practicing Company Secretary, (Membership No. ACS1157, COP:124) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the remote e-voting will be announced on or before Wednesday, May 17, 2023. The results of the remote e-voting along with the Scrutinizer's Report will be hosted on the Company's website at [www.gtllimited.com](http://www.gtllimited.com) and on CDSL's website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) for information of the Members, besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Company are listed.

For GTL Limited

Sd/-

Deepak Keluskar  
Company Secretary

Place : Mumbai  
Date : April 12, 2023



## जीटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: "ग्लोबल व्हिजन", इलेक्ट्रॉनिक सदन-11, एमआयडीसी, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१०, महाराष्ट्र, भारत.  
टेली.: +९१ २२ २७६९ २९२९ ई-मेल: gtlshares@gtllimited.com  
वेबसाइट: www.gtllimited.com; सीआयएन: L40300MH1987PLC045657

### सूचना

येथे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या कलम ११० आणि अन्य लागू असलेल्या तरतुदींना अनुसरून, जर काही असतील तर, यांच्यासह कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") चा नियम २० आणि नियम २२ ज्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांसह, कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले ८ एप्रिल २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० यांच्या एकत्रित वाचनासह संबंधित परिपत्रके, ५ मे २०२२ चे सर्वसाधारण क्रमांक ३/२०२२ आणि २८ डिसेंबर २०२२ चे सर्वसाधारण परिपत्रक ११/२०२२ (यापुढे या सर्वांचा एकत्रित उल्लेख "एमसीए परिपत्रके") तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियमावली २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") चा नियम ४४ प्रमाणे सुधारित, आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थेने सर्वसाधारण बैठकांबाबत जारी केलेले सविचात्मक मापदंड ("एसएस-२") या सर्वांच्या एकत्रित वाचनासह श्रीमती सिद्धी मंदार ठाकूर (डीन: ०७१४२२५०) अ-कार्यकारी, अ-स्वतंत्र संचालक म्हणून नेमणूक करणे या प्रस्तावित ठरावांना जीटीएल लिमिटेडच्या (यापुढे "कंपनी" म्हणून संदर्भित) सभासदांकडून टपाल मतदानाच्या माध्यमातून केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ("दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया") मंजुरी मिळण्यासाठी प्रस्तावित करण्यात येत आहेत.

एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार, ज्या सभासदांची नावे सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये झळकलेली आहेत आणि जी यादी शुक्रवार ७ एप्रिल २०२३ ("कट-ऑफ तारीख") डिपॉझिटरीजकडून प्राप्त झाली आहे, त्याचबरोबर ज्यांचे ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतर एजंट / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स / डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत, त्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने स्पष्टीकरणात्मक विधानासह फक्त टपाल मतदानाची नोटीस पाठवली जात आहे. या टपाल मतदानासाठी टपाल मतदान पत्रिका आणि प्री-पेड बिझनेस रिप्लाय लिफाफे यांच्यासह छापील स्वरूपातील टपाल मतदानाची नोटीस सभासदांना पाठवली जाणार नाही.

नोंदणी नियमावलीतील नियम ४४ च्या आधारे तसेच कायद्याच्या कलम १०८ आणि ११० अन्वये तसेच नियमावलीतील नियम २० आणि २२ तसेच अन्य लागू असलेल्या ज्या काही तरतुदी आहेत, यांच्या एकत्रित वाचनासह कंपनी आपल्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा पुरवत आहे. कंपनीच्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा देण्यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांच्या सेवांचे सहकार्य घेतलेले आहे. मतदानाचा कालावधी रविवार, १६ एप्रिल, २०२३ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता (भाप्रवे) सुरु होईल आणि सोमवार, १५ मे, २०२३ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वाजता (भाप्रवे) समाप्त होईल. त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा खंडीत केली जाईल.

स्पष्टीकरणात्मक विधानासह टपाल मतदानाच्या सूचनेची प्रत आणि दूरस्थ ई-मतदानाबाबतच्या सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.gtllimited.com](http://www.gtllimited.com), सीडीएसएलची वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तसेच बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतरण प्रतिनिधी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट / डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना ते नोंदणी करण्यासाठी १ एप्रिल २०२३ च्या टपाल मतदान सूचनेत नमूद केलेली प्रक्रिया पूर्ण करण्याची विनंती केली जात आहे.

सभासद दूरस्थ ई-मतदानाच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरथॉन प्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई ४०००१३, महाराष्ट्र यांना संबोधित करू शकतात अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) या पत्त्यावर ईमेल पाठवू शकतात अथवा १८०० २२ ५५ ३३ या टोल फ्री क्रमांकावर दूरध्वनी करू शकतात.

सभासदांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतरण प्रतिनिधी बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधण्याचा पर्याय देखील असून त्यांचे कार्यालय क्रमांक एस ६-२, सहावा मजला, पिन्कल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरनजीक, महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी (पूर्व) मुंबई - ४०००९३, महाराष्ट्र, दूरध्वनी क्रमांक. +९१-६२६३८२०० विस्तारीत क्रमांक २२१-२२२ फॅक्स : +९१-२२-६२६३८२९९ येथे स्थित आहे, अथवा त्यांचा ई-मेल पत्ता [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) येथेही संपर्क साधता येईल.

संपूर्ण टपाल मतदान आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने कार्यरत कंपनी सचिव श्री. वीरेंद्र जी. भट्ट (सदस्य क्रमांक -ACS1157, COP: 124) यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केलेली आहे.

टपाल मतदानाचा निकाल बुधवार, १७ मे २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. टपाल मतदानाचा निकाल छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह सभासदांच्या माहितीसाठी कंपनीच्या [www.gtllimited.com](http://www.gtllimited.com) या वेबसाइटवर आणि सीडीएसएलच्या [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वेबसाइटवर प्रसिध्द केला जाईल, त्याचबरोबर कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध असलेल्या बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला यांनाही निकालाची माहिती कळविली जाईल.

जीटीएल लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी

स्थळ : मुंबई

दिनांक : एप्रिल १२, २०२३

दिपक केळुसकर

कंपनी सचिव